
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 6,009,162 5,624,789 384,373

국 36,300 28,000 8,300

기 415,000 415,000 0

시비 211,796 120,000 91,796

구비 5,346,066 5,061,789 284,277

생활체육 육성 3,305,038 3,074,038 231,000

기 415,000 415,000 0

구비 2,890,038 2,659,038 231,000

생활체육 보급·육성 1,769,275 1,581,275 188,000

기 250,000 250,000 0

구비 1,519,275 1,331,275 188,000

사하구국민체육센터 운영관리 639,275 451,275 188,000

307 민간이전 639,275 451,275 188,000

05 민간위탁금 639,275 451,275 188,000

○코로나19 휴관 등에 따른 운영비 지원

639,275 451,275 188,000경정 639,275,000원

체육시설 관리 1,535,763 1,492,763 43,000

기 165,000 165,000 0

구비 1,370,763 1,327,763 43,000

체육시설 유지 보수 76,000 33,000 43,000

401 시설비및부대비 76,000 33,000 43,000

01 시설비 76,000 33,000 43,000

○다대레포츠광장 체육시설 유지 보수

43,000 0 43,00043,000,000원

해양 관광 진흥 1,607,715 1,469,029 138,686

국 28,300 28,000 300

시비 211,796 120,000 91,796

구비 1,367,619 1,321,029 46,590

해수욕장 관리 1,607,715 1,469,029 138,686

국 28,300 28,000 300

시비 211,796 120,000 91,796

구비 1,367,619 1,321,029 46,590

해수욕장 운영 330,140 330,380 △240

국 4,000 4,000 0

구비 326,140 326,380 △240

203 업무추진비 210 450 △240

03 시책추진업무추진비 210 450 △240

○해수욕장 운영 시책 추진 210 450 △240경정 210,000원

해수욕장 운영 활성화 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000
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부서: 시설관리사업소

정책: 해양 관광 진흥

단위: 해수욕장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○해수욕장운영 활성화 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

해수욕장 시설물 설치 및 관리 795,001 706,075 88,926

국 300 0 300

시비 41,796 0 41,796

구비 752,905 706,075 46,830

101 인건비 640,893 572,567 68,326

시비 41,796 0 41,796

구비 599,097 572,567 26,530

04 기간제근로자등보수 640,893 572,567 68,326

○해수욕장 개장기간 선별장운영 13,796 0 13,79613,796,000원

시비 13,796 0 13,796

○청사방호 인력 26,530 0 26,530

○해수욕장 야간 안전관리 강화 28,000 0 28,000

26,530,000원

28,000,000원

시비 28,000 0 28,000

201 일반운영비 51,890 51,290 600

국 300 0 300

구비 51,590 51,290 300

02 공공운영비 33,080 32,480 600

○해수욕장 방역대책(안심콜 통화료)

600 0 600600,000원

국 300 0 300

구비 300 0 300

401 시설비및부대비 66,500 46,500 20,000

01 시설비 66,500 46,500 20,000

○해수욕장 및 해변공원 정비 20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(시설관리사업소) 454,765 440,078 14,687

국 8,000 0 8,000

구비 446,765 440,078 6,687

기본경비 117,123 102,436 14,687

국 8,000 0 8,000

구비 109,123 102,436 6,687

기본경비 117,123 102,436 14,687

국 8,000 0 8,000

구비 109,123 102,436 6,687

202 여비 40,740 25,812 14,928

01 국내여비 40,740 25,812 14,928

○기본업무수행여비 40,740 25,812 14,928경정 40,740,000원

203 업무추진비 3,311 3,552 △241

02 정원가산업무추진비 320 560 △240

○정원가산업무추진비 320 560 △240경정 320,000원

04 부서운영업무추진비 2,991 2,992 △1

○부서운영업무추진비 2,991 2,992 △1경정 2,991,000원
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부서: 시설관리사업소

정책: 행정운영경비(시설관리사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 53,000 53,000 0

국 8,000 0 8,000

구비 45,000 53,000 △8,000

01 자산및물품취득비 53,000 53,000 0

○차량 구입 49,000 49,000 0경정 49,000,000원

국 8,000 0 8,000

구비 41,000 49,000 △8,000
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